

**Årsredovisning för**  
**Johanna Koljonen AB**

556882-7645

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johanna Pedersen  
Styrelseledamot

2023-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanna Koljonen AB, 556882-7645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet främst som moderator och skribent, men verkar även inom annan litterär verksamhet samt journalistik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år till följd av personals föräldraledighet och därmed mindre utförda uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	931 890	1 349 038	1 005 833	1 300 814
Resultat efter finansiella poster	113 038	407 562	67 565	408 601
Soliditet %	92,6	80,3	83,1	76,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	188 539	323 502
Balanseras i ny räkning		323 502	-323 502
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			88 710
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>312 041</b>	<b>88 710</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 041
Årets resultat	88 710
<b>Summa</b>	<b>400 751</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	200 751
<b>Summa</b>	<b>400 751</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		931 890	1 349 038
Övriga rörelseintäkter		0	10 669
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>931 890</b>	<b>1 359 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 626	-19 410
Övriga externa kostnader		-236 086	-304 277
Personalkostnader	2	-569 306	-620 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-154	-2 814
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-819 172</b>	<b>-952 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 718</b>	<b>407 562</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>320</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113 038</b>	<b>407 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 038</b>	<b>407 562</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 328	-84 060
<b>Årets resultat</b>		<b>88 710</b>	<b>323 502</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	5 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	6 000	6 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	40 000	40 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 500	5 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 500</b>	<b>45 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 500</b>	<b>56 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 540	306 195
Övriga fordringar		25 543	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 350	248 788
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 433</b>	<b>554 983</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		189 791	88 623
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 791</b>	<b>88 623</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 224</b>	<b>643 606</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>486 724</b>	<b>700 106</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		312 041	188 539
Årets resultat		88 710	323 502
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>400 751</b>	<b>512 041</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>450 751</b>	<b>562 041</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		683	13 392
Skatteskulder		0	36 388
Övriga skulder		35 290	81 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 973</b>	<b>138 065</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>486 724</b>	<b>700 106</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Kommentar

Ingen avskrivning görs på konst.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	0,7	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	-15 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-20 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>

## Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Participation Design Agency AB	559056-1691	Malmö

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		5 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 500</b>	<b>5 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 500</b>	<b>5 500</b>

## Underskrifter

Malmö

*Johanna Pedersen*

2023-10-30

Johanna Pedersen  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Andreas Norén*

Andreas Norén  
Auktoriserad revisor
